
МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

p,t- #~ 201ьгода 
г.Екатеринбург 

О внесении изменений в Состав Лицензионной комиссии Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области, 

утвержденный' приказом Министерства агропромышленного комплекса и 

продовольствия Свердловской области от 30.10.2015 № 399 

В связи с изменением должностных обязанностей кадрового состава 

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской 

области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Состав Лицензионной комиссии Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области, 

утвержденный приказом Министерства от 30.10.2015 № 399 «Об утверждении 
административных регламентов по предоставлению Министерством 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области 

государственных услуг по выдаче, переоформлению, продлению срока действия, 

досрочному прекращению действия лицензий на розничную продажу 

_ алкогольной продукции на территории Свердловской области и исполнению 
государственной функции по осуществлению лицензионного контроля за 

розничной продажей алкогольной продукции на территории Свердловской 

области, Положения о Лицензионной комиссии Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области и 

Состава», изложив его в новой редакции (прилагается). 

2. Отделу регулирования алкогольного рынка (Саликова Е.А.): 
1) разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области в 

течение 3 дней с даты подписания настоящего приказа; 
2) направить настоящий приказ для размещения на официальном интернет-

портале правовой информации Свердловской области по адресу: 

http://pravo.gov66.ru в семидневный срок после его регистрации; 
3) направить копию настоящего приказа в Главное управление 

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области в 

семидневный срок после его регистрации. 



2 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Министр М.Н. Копытов 



3 

к приказу Министерства 

агропромышленного комплекса и 

продовольствия Свердловской области 
от p,t. t:Jc/. ~6 № 36' -=---=-~~~~~~-
« О внесении изменений в Состав 

Лицензионной комиссии Министерства 

агропромышленного комплекса и 

продовольствия Свердловской области, 
утвержденный приказом Министерства 

агропромышленного комплекса и 

продовольствия Свердловской области от 

30.10.2015 № 399» 

СОСТАВ 

Лицензионной комиссии Министерства агропромышленного комплекса и 

продовольствия Свердловской области 

Островская 

Светлана Валерьевна 

Дегтярев 

Дмитрий Сергеевич 

Прокопович 

- Ирина Николаевна 

Члены комиссии: 

Ганусов Юрий 

Александрович 

Сайтаева 

Татьяна Алексеевна 

Саликова 

Елена Анатольевна 

Самохвалова 

Наталья Витальевна 

- Председатель Лицензионной комиссии, 
Заместитель Министра агропромышленного 

комплекса и продовольствия Свердловской области; 

- Заместитель председателя Лицензионной комиссии, 

Заместитель Министра агропромышленного 

комплекса и продовольствия Свердловской области; 

- Секретарь Лицензионной комиссии, 
главный специалист отдела регулирования 

алкогольного рынка; 

заместитель начальника отдела контроля, 

безопасности и мобилизационной работы; 

- заместитель начальника отдела регулирования 

алкогольного рынка; 

начальник отдела регулирования алкогольного 

рынка; 

начальник отдела контроля, безопасности и 

мобилизационной работы 


		2016-02-08T10:02:00+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




